

ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO CNPJ: 32.001.836/0001-05 Rua Cel Francisco Limongi, 125, 3º andar C.E.P.: 25780-000 - São José do Vale do Rio Preto - RJ	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 33/2022 - PR	
	Processo Administrativo: Data do Processo Adm.:	
	Processo de Licitação: Data do Processo:	4865/2022 22/07/2022
Folha: 1/1		

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	2000,000	UN	Bloco de Concreto prensado, de (10x20x40) cm (01-24-0033)	-----	2,9800	5.960,0000
2	10000,000	UN	Bloco de Concreto prensado, de (15x20x40) cm (01-24-0034)	-----	3,3500	33.500,0000
3	500,000	UN	Tubo de concreto simples, de águas pluviais diâm. 300 mm - 1 metro de comprimento (01-24-0950)	-----	58,7800	29.390,0000
4	2000,000	UN	Tubo de concreto armado para águas pluviais diâm. 400 mm - 1 metro de comprimento (01-24-0951)	-----	148,6700	297.340,0000
5	1100,000	UN	Tubo de concreto armado para águas pluviais diâm.500 mm - 1 metro de comprimento (01-24-0952)	-----	183,8600	202.246,0000
6	600,000	UN	Tubo de concreto armado para águas pluviais diâm. 600 mm - 1 metro de comprimento (01-24-0953)	-----	232,3300	139.398,0000
7	240,000	UN	Tubo de concreto armado para águas pluviais diâm. 800 mm - 1 metro de comprimento (01-24-0954)	-----	343,8500	82.524,0000
8	240,000	UN	Tubo de concreto armado para águas pluviais diâm. 1000 mm - 1 metro de comprimento (01-24-0955)	-----	503,6700	120.880,8000
9	240,000	UN	Tampa de concreto armado em aço 3/8 e espaçamento entre as varas 10x10, medindo 1.00x1.00x0.10m, com alça (01-24-1050)	-----	410,1900	98.445,6000
10	240,000	UN	Tampa de concreto armado em aço 3/8 e espaçamento entre as varas 10x10, medindo 1.20x1.20x0.0.10m, com alça (01-24-1051)	-----	438,6600	105.278,4000
11	2000,000	UN	Meio Fio reto de concreto pré-moldado 1.00x0.40x0.15m (01-24-0353)	-----	39,6700	79.340,0000
12	200,000	UN	Ralo para bueiro de concreto, medindo 90 cm de comprimento, 30 cm de largura e 12 cm de espessura, com abertura de 4 cm de largura e 20 cm de comprimento. Com armação dupla de ferro 1/4. (MODELO DEMONSTRATIVO EM ANEXO) (01-24-1053)	-----	226,2500	45.250,0000
13	1000,000	UN	CIMENTO PORTLAND CPM SACO 50KG (01-24-0001)	-----	35,0800	35.080,0000
14	240,000	UN	Aço CA-60, de 4,2 mm (11/64 POL), (varas de aço com 12,00m) (01-24-0287)	-----	18,8000	4.512,0000
15	240,000	VARA	Aço CA-50, de 6,3 mm (1/4 POL), (varas de aço com 12,00m) (01-24-0003)	-----	33,1500	7.956,0000
16	240,000	VARA	Aço CA-50, de 8 mm (5/16 POL), (varas de aço com 12,00m) (01-24-0004)	-----	52,7700	12.664,8000
17	120,000	VARA	Aço CA-50, de 10 mm (3/8 POL), (varas de aço com 12,00m) (01-24-0005)	-----	79,5300	9.543,6000
18	120,000	VARA	Aço CA-50, de 12,5 mm (1/2 POL), (varas de aço com 12,00m) (01-24-0006)	-----	119,5700	14.348,4000
19	20000,000	UN	Paralelepípedo em granito, com as seguintes medidas mínimas: 22cm x 12cm x 15cm (CxLxA) (01-24-0011)	-----	1,4200	28.400,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	1.352.057,6000